

## PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 85247106

Data publicarii 26.07.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.046,21 RON - 1.046,21 RON

Descriere: 1 VOPSEA LAVABILA KOBER 15 L BUC 1. x108.40= 108.40 2 TRAFALLET HARDEX BUC 2.x 26.89 =53.78 3 GRATAR PT TRAFALLET BUC 1.x 3.78= 3.78 4 ULEI AMESTEC MOTOCOASA BUC 2.x 4.20 =8.40 5 FIR MOTOCOASA BUC 2x 9.25= 18.49 6 GLET 5 KG BUC 2.x 9.25= 18.49 7 TAMBUR PENTRU FIR MOTOCOASA BUC 2.x 18.49= 36.97 8 ULEI MOTOCOASA 2 TT RURIS BUC 2.x 13.45= 26.89 9 FIR MOTOCOASA 2.7 CM BUC 4x 10.09 =40.34 10 CHIT DE CUTIT DOMOSTIUC BUC 2x 13.03 =26.05 11 PERIE SARMA MANER PLASTIC BUC 1x 5.88= 5.88 12 PRIZA DUBLA PE PERETE BUC 10.x 23.1=1 231.09 13 SURUB CAP TORBANT M6X60 BUC 10.x0.67= 6.72 14 PIULITA M6 BUC 10x 0.17= 1.68 15 SURUB CAP TORBANT M8X60 BUC 10.x0.59= 5.88 16 PIULITA M8 BUC 10x 0.17= 1.68 17 STECHER PRIZA 220V BUC 2x 10.93 =21.85 18 DILUANT 250 ML BUC 2x 10.51= 21.01 19 PENSULA VOPSEA 60MM BUC 4x 6.72= 26.89 20 VOPSEA VERDE BUC 8.x 12.61= 100.84 21 LAC MAHON BUC 4.x21.85= 87.39 22 SMIRGHEL P80 BUC 3x 2.10= 6.30 23 BIDINEA BUC 1.x 10.92= 10.92 24 ROBINET TRECERE PPR 20 BUC 2.x 7.57= 15.13 25 MATURA CU COADA EXTERIOR BUC 1.x 29.41 =29.41 26 MATURA CU CIADA GRADINA BUC 1.x 15.97= 15.97 27 MATURA FIR LUNG BUC 1x 20.59= 20.59 28 BURGHIIU SDS 5X160 BUC 1.x 2.52= 2.52 29 KIT PRINDERE WC BUC 3.x 4.20 =12.61 30 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI MR MUSCLE BUC 3.x 14.71= 44.12 31 CAP PENTRU MOTOCOASA BUC 1.x 15.13 =15.13 32 FIR MOTOCOASA 3 MM BUC 2.x10.51= 21.01